
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 

Millaista talotekniikkaa talosi tarvitsee? 

Tänä päivänä rakennettava talo on täynnä 

teknisiä laitteita, joiden oikea valinta ja 

kohteeseen soveltuvuus on tärkeää. Pien-

talorakentaja joutuu tekemään monia 

valintoja tehdessään laitehankintoja, ja 

tähän tarjoaa apua Talotekniikkainfo.fi.  

Talotekniikkainfo.fi – sivusto on uusi palvelu, jonka 

tarkoitus on helpottaa taloteknisten laitteiden valintaa 

pientaloihin. Sivusto on toteutettu Sähköisen talotek-

niikan osaamis- ja kehittämiskeskus STOKissa osana 

EAKR-rahoitteista SouthWood-projektia.  

Palvelu löytyy osoitteesta www.talotekniikkainfo.fi, ja 

se on linkitetty toimimaan talopakettien valinnassa 

auttavan Talovertailu.fi – palvelun kanssa. Palvelussa 

kuluttaja voi tehdä valintoja joko talon tiedoilla tai 

omilla hakukriteereillä. Tietokanta valitsee asetettujen 

hakuehtojen mukaisesti laitteet, ja taloon sopivia lait-

teita voidaan verrata keskenään.  

-Täytyy kuitenkin muistaa, että koska valitut hakukri-

teerit perustuvat rakennuksen perustietoihin, on tar-

kempi ja tapauskohtainen soveltuvuus aina varmistet-

tava LVIS-suunnittelijan kanssa, kertoo projektipäällik-

kö Raila Heiskanen. 

-Palvelu auttaa rakentamista suunnittelevaa ymmär-

tämään taloteknisten valintojen tärkeyden jo hank-

keen alkuvaiheessa. Talo ja siinä käytettävä talotek-

niikka tulisi suunnitella kokonaisuutena alusta lähtien, 

koska tiukentuvat määräykset korostavat kokonaisval-

taista suunnittelua aiempaa enemmän, kertoo raken-

nusmestari ja projektissa asiantuntijana työskentelevä 

Petri Sallinen. 

Rakentamista vasta suunnitteleville palvelusta löytyy 

myös valtakunnallinen suunnittelijarekisteri, josta 

pientalorakentaja voi etsiä alueellaan toimivia LVI-, 

sähkö- ja arkkitehtisuunnittelijoita.  

SouthWood on puutuotevalmistusta ja puurakenta-

mista kehittävä hanke, jossa on Posintran lisäksi 5 

muuta toteuttajaa useasta maakunnasta. Tietoa hank-

keesta löytyy osoitteesta www.southwood.fi.  
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